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외북초등학교 회계  세입·세출 예산서 

본예산예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-02-18 예산액 456,613,000

<예산총칙>

제1조 2022학년도 외북초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각456,613,000원으로 하며 세입·세출

의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초·중등교육법 제30조의2 제2항 제4

호의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이 지정되어 교부된 사업은 추가경정예산의 성립

전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 

전입금, 보조금,          지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를

 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호간 또

는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

        1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

        2. 학교회계 직원의 인건비

        3. 각종 공과금

2이유정 2022년 03월 10일 13시 01분 59초 경기도교육청 외북초등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 외북초등학교 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 544,606 923,506 456,613 -87,993 -16.2 -466,893 -50.6

세입 세출

장 관 누계예산 구성비(%) 정책사업 누계예산 구성비(%)

인적자원 운용 11,440 2.5

학생복지/교육격차 해소 208,005 45.5

기본적 교육활동 28,418 6.2

선택적 교육활동 39,300 8.6

교육활동 지원 16,555 3.6

학교 일반운영 152,895 33.4

이전수입 지방교육행정기관이전수입 326,454 71.4

이전수입 기타이전수입 102,136 22.3

자체수입 학부모부담수입 24,553 5.3

자체수입 행정활동수입 1,470 0.3

기타수입 전년도이월금 2,000 0.4
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 428,590 512,126 -83,536

1.지방교육행정기관이전수입 326,454 373,516 -47,062

1.교육비특별회계전입금수입 326,454 373,516 -47,062

1.교육비특별회계전입금 326,454 373,516 -47,062

1.학교운영비전입금 268,254 255,941 12,313
(유)기본운영비(총액포함) : 21,676,000원 * 1

교 =
21,676,000

(초)기본운영비(총액포함) : 246,578,000원 * 

1교 =
246,578,000

2.목적사업비전입금 58,200 117,575 -59,375
(초)학교급식경비지원(운영비) : 21,866,000원

 * 1교 =
21,866,000

(유)학교급식경비지원(운영비) : 674,000원 * 

1교 =
674,000

(유)학교급식경비지원(식품비) : 2,581,000원 

* 1교 =
2,581,000

(초)학교급식경비지원(식품비) : 33,079,000원

 * 1교 =
33,079,000

2.기타이전수입 102,136 138,610 -36,474

1.학교회계간이전수입 102,136 138,610 -36,474

1.다른학교회계전입금 102,136 138,610 -36,474

1.다른학교회계전입금 102,136 138,610 -36,474 창수초 유치원 급식비 : 3,612,840원*1교= 3,613,000

창수초 학생 급식비 : 21,602,000원*1교= 21,602,000

창수초 교직원 급식비 : 13,882,880원*1교= 13,883,000

삼성중 학생 급식비 : 26,355,000원*1교= 26,355,000

삼성중 교직원 급식비 : 13,734,000원*1교= 13,734,000

포천삼정초 학생 급식비 : 10,801,000원*1교= 10,801,000

포천삼정초 교직원 급식비 : 12,147,520원*1교

=
12,148,000

2.자체수입 26,023 29,480 -3,457

1.학부모부담수입 24,553 28,480 -3,927

1.수익자부담수입 24,553 28,480 -3,927

1.급식비 17,353 21,280 -3,927

1.급식비 17,353 21,280 -3,927 교직원급식비 : 17,353,000원*1교= 17,353,000

2.돌봄활동운영비 7,200 7,200 0

1.돌봄활동운영비 7,200 7,200 0 돌봄급간식비 : 7,200,000원*1교= 7,200,000

2.행정활동수입 1,470 1,000 470
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료 100 100 0 사용료수입 : 100,000원*1교= 100,000

2.기타행정활동수입 1,370 900 470

1.이자수입 1,000 700 300

1.이자수입 1,000 700 300 학교회계이자수입 : 1,000,000원*1교= 1,000,000

2.기타행정활동수입 370 200 170

1.기타행정활동수입 370 200 170 폐식용류매각대금 : 170,000원*1교= 170,000

시설공사공공요금 : 200,000원*1교= 200,000

3.기타수입 2,000 3,000 -1,000

1.전년도이월금 2,000 3,000 -1,000

1.순세계잉여금 2,000 3,000 -1,000

1.순세계잉여금 2,000 3,000 -1,000

1.순세계잉여금 2,000 3,000 -1,000 순세계잉여금 : 2,000,000원*1교= 2,000,000

세입합계 456,613 544,606 -87,993
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 11,440 60,287 -48,847

1.기타 교직원보수 10,440 7,320 3,120

1.기타수당 10,440 7,320 3,120

1.[초]교원연구비 10,440 7,320 3,120

1.기타수당 10,440 7,320 3,120 교원연구비 : 10,440,000원*1교= 10,440,000

2.교직원 복지 및 역량강화 1,000 52,967 -51,967

1.교직원역량강화 1,000 750 250

1.[유]자율연수 1,000 750 250

1.교직원복지비 1,000 750 250 자율연수비지원 : 50,000원*20명= 1,000,000

2.[초](목)직무연수 0 0 0

2.교직원복지 0 52,217 -52,217

1.[초]기타교직원복지지원 0 52,217 -52,217

1.무기계약직원인건비 0 52,217 -52,217

2.학생복지/교육격차 해소 208,005 274,538 -66,533

1.급식 관리 178,689 228,007 -49,318

1.학교급식운영 178,689 228,007 -49,318

1.[초]조리사인건비 0 0 0

2.[초]조리실무사인건비 0 0 0

3.[초]급식운영비 174,434 224,233 -49,799

1.일반수용비 11,866 21,129 -9,263 음식물처리수수료 : 150,000원*10회= 1,500,000

소모품구입비 : 1,012,600원*10회= 10,126,000

보건증발급비 : 30,000원*8회= 240,000

2.연료비 10,000 10,000 0 LPG연료비 : 1,000,000원*10회= 10,000,000

3.급식용식재료비 152,568 191,604 -39,036 급식재료구입비 : 15,256,800원*10월= 152,568,000

4.교육운영비 0 1,500 -1,500

4.[초]기타학교급식운영 1,000 0 1,000

1.일반수용비 1,000 0 1,000 (자체)급식실운영비 : 500,000원*2회= 1,000,000

5.[유]급식운영비(유) 3,255 3,774 -519
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 674 490 184 (유)급식운영비 : 674,000원*1교 = 674,000

2.급식용식재료비 2,581 3,284 -703 (유)급식재료구입비 : 2,581,000*1교= 2,581,000

6.[초](목)급식차량경비 0 0 0

7.[초]급식대체인건비(자체) 0 0 0

8.[초]조리실무사인건비(2) 0 0 0

9.[초]급식대체인건비(지원) 0 0 0

2.보건관리 9,316 11,531 -2,215

1.학생및교직원보건안전관리 6,254 6,703 -449

1.[초]학교안전공제회비 264 330 -66

1.학생복지비 264 330 -66 초등학생학교안전공제회 : 4,400원*60명= 264,000

2.[초]학생건강검사 2,332 2,473 -141

1.학생복지비 2,332 2,473 -141 감염병예방물품구입비 : 300,000원*5회= 1,500,000

1,4학년건강검진(구강,정상,비만) : (20,000원

*12명)+(15,000원*8명)+(30,000원*4명)=
480,000

2,3,5,6학년 별도(구강,소변)검사 : 

(8,000원*40명)+(800원*40명)=
352,000

3.[초]보건실운영 3,250 2,900 350

1.일반수용비 800 1,000 -200 보건실운영비 : 300,000원*2회= 600,000

보건실침구류세탁비 : 100,000원*2회= 200,000

2.운영수당 850 600 250 응급학생후송비 : 25,000원*10회= 250,000

교직원 성희롱예방연수비 : 300,000원*1회

=
300,000

교직원 심폐소생술교육비 : 300,000원*1회

=
300,000

3.교육운영비 800 600 200 보건교육자료구입 : 400,000원*2회= 800,000

4.학생복지비 800 700 100 약품구입비 : 400,000원*2회= 800,000

4.[초]교직원건강검사비 350 1,000 -650

1.교직원복지비 350 1,000 -650
교직원결핵(잠복/흉부X-ray)검사 : 

(50,000원*5명)+(10,000원*10명)=
350,000

5.[초](목)흡연예방실천학교 0 0 0

6.[초]직무연수 58 0 58

1.교직원복지비 58 0 58
보건교사 보수교육 등 직무연수비 : 

58,000원*1회=
58,000

2.학교환경위생관리 3,062 4,828 -1,766
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]먹는물관리 2,362 2,328 34

1.일반수용비 2,362 2,328 34 정수기유지관리비 : 185,900원*10회= 1,859,000

정수기수질검사비 : 100,625원*4회= 403,000

옥내급수관 수질검사비 : 100,000원*1회= 100,000

2.[초]공기질측정 0 1,800 -1,800

1.일반수용비 0 1,800 -1,800

3.[초]방역관리 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0 교내방역소독비 : 140,000원*5회= 700,000

4.[유](목)코로나19방역물품구입비(유치원)0 0 0

5.[초](목)코로나19방역물품구입비(초등) 0 0 0

6.[초](목)학생용 보건용 마스크구입비(초등)0 0 0

7.[초](목)교직원용 보건용 마스크 구입비(초등)0 0 0

8.[유](목)학생용 보건용 마스크 구입비(유치원)0 0 0

9.[유](목)교직원용 보건용 마스크 구입비(유치원)0 0 0

3.학생복지 20,000 35,000 -15,000

1.학생복지운영 20,000 35,000 -15,000

1.[초]통학차량운영지원 20,000 35,000 -15,000

1.교육운영비 20,000 35,000 -15,000 통학버스운영(자체) : 20,000,000원*1대= 20,000,000

2.[초](목)교육회복지원금(초등) 0 0 0

3.기본적 교육활동 28,418 25,910 2,508

1.교과 활동 18,518 17,510 1,008

1.교과활동지원 5,740 7,090 -1,350

1.[초]학습준비물지원 1,800 2,400 -600

1.학습준비물 1,800 2,400 -600 학습준비물구입 : 30,000원*60명= 1,800,000

2.[초]보결(대강)수업관리 240 240 0

1.운영수당 240 240 0 보결수당 : 10,000원*24시간= 240,000

3.[초]공동교육과정(클러스터)운영 0 600 -600

1.교육운영비 0 600 -600
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4.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0 성장배려학년제운영비 : 300,000원*1회= 300,000

5.[초]학생주도성프로젝트활동운영 2,000 1,700 300

1.교육운영비 2,000 1,700 300
학생주도성프로젝트운영비 : 1,000,000원

*2회=
2,000,000

6.[초]혁신공감학교운영 0 0 0

7.[초]기타교과활동지원 200 1,850 -1,650

1.교육운영비 200 1,850 -1,650 교육용프로그램사용 : 200,000원*1회= 200,000

8.[초](목)공감 학교통일교육 0 0 0

9.[초]공동교육과정(물어고개)운영 1,200 0 1,200

1.교육운영비 1,200 0 1,200 공동교육과정운영비 : 200,000원*6학년= 1,200,000

2.과학 교과활동 2,000 2,100 -100

1.[초]과학교과운영 2,000 2,100 -100

1.교육운영비 2,000 2,100 -100 과학교실운영비 : 400,000원*1회= 400,000

과학실험실습재료비 : 150,000원*4회= 600,000

과학교구확충비 : 100,000원*10회= 1,000,000

3.체육 교과활동 500 1,000 -500

1.[초]체육교과운영 500 1,000 -500

1.교육운영비 500 1,000 -500
체육교육과정운영물품구입 : 250,000원*2

회=
500,000

2.[초](목)수영교육활성화지원 0 0 0

3.[초](시보조)수영교육활성화지원 0 0 0

4.외국어 교과활동 300 300 0

1.[초]외국어교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0 영어교실운영비 : 30,000원*10회= 300,000

2.[초](목)외국어교과활동지원 0 0 0

5.특수교육교과활동 4,286 3,000 1,286

1.[초]특수교육교과운영 4,286 3,000 1,286

1.일반수용비 1,500 1,500 0 학급운영비 : 1,500,000*1회= 1,500,000

2.교육운영비 2,786 1,500 1,286 교재교구 구입비 : 393,000*2회= 786,000
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통합교육지원비 : 10,000원*100개= 1,000,000

도서구입비 : 20,000원*50권= 1,000,000

2.[초]사회복무요원(특수)인건비 0 0 0

3.[초](목)특수교육방과후교육비 0 0 0

4.[초](목)특수교육대상학생 및 보호자 원거리 통학비0 0 0

6.유치원 교과활동 5,692 4,020 1,672

1.[유]유치원교과운영 4,577 0 4,577

1.일반수용비 200 0 200 컴퓨터및주변기기수리비 : 200,000원*1회= 200,000

2.교육운영비 1,000 0 1,000 행사물품구입 : 400,000원*2회= 800,000

교육용프로그램사용 : 200,000원*1회= 200,000

3.비품구입비 3,377 0 3,377 교구용기타취득비 : 3,377,000원*1교= 3,377,000

2.[유]학습준비물지원 800 3,720 -2,920

1.일반수용비 0 200 -200

2.교직원복지비 0 200 -200

3.교육운영비 0 652 -652

4.학습준비물 800 652 148 학습준비물구입 : 400,000원*2회= 800,000

5.학생복지비 0 16 -16

6.비품구입비 0 2,000 -2,000

3.[유]종일반운영 300 300 0

1.무기계약직원인건비 300 300 0
방과후전담사초과근무(자체) : 30,000원

*10월=
300,000

4.[유](목)누리과정운영 0 0 0

5.[유](목)코로나19 대응 하반기 방과후 과정 운영비0 0 0

6.[유]학교안전공제회비 15 0 15

1.학생복지비 15 0 15 (유)학교안전공제회 : 2,500원*6명= 15,000

2.창의적 체험활동 9,900 8,400 1,500

1.자율활동 4,200 4,200 0

1.[초]학생자치회활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0 학생자치회활동운영비 : 200,000원*10회= 2,000,000
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2.[초]학급운영비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0 학급운영비 : 200,000원*6학급= 1,200,000

3.[초]학교학예회활동지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0 학예회 물품구입 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

4.[초](목)찾아가는 문화예술 교실 운영비0 0 0

5.[초](시지원)찾아가는 문화예술 교실 보조금0 0 0

2.현장체험학습활동 1,200 1,400 -200

1.[초]현장체험학습 1,200 1,400 -200

1.교육운영비 1,200 1,400 -200 현장체험학습운영비 : 20,000원*60명= 1,200,000

3.동아리활동 1,500 2,100 -600

1.[초]학교스포츠클럽활동 1,500 2,100 -600

1.교육운영비 1,500 2,100 -600 학교스프츠클럽운영비 : 500,000원*3회= 1,500,000

2.[초](목)교내외 학교스포츠클럽활동지원비0 0 0

4.봉사활동 1,200 100 1,100

1.[초]교내봉사활동지원 0 100 -100

1.교육운영비 0 100 -100

2.[초]환경미화활동 1,200 0 1,200

1.교육운영비 1,200 0 1,200 학급청소용품구입 : 50,000원*6학급*2회= 600,000

학급환경구성비 : 50,000원*6학급*2회= 600,000

5.진로활동 1,800 600 1,200

1.[초]진로체험활동 1,800 600 1,200

1.교육운영비 1,800 600 1,200 진로체험운영비 : 300,000원*6학급= 1,800,000

4.선택적 교육활동 39,300 32,510 6,790

1.방과후학교 운영 30,800 25,300 5,500

1.방과후학교운영 23,600 18,100 5,500

1.[초]방과후학교운영 23,600 18,100 5,500

1.운영수당 21,600 16,000 5,600 컴퓨터부 강사비 : 360,000*10회= 3,600,000

바이올린부 강사비 : 360,000*10회= 3,600,000
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요가부 강사비 : 360,000*10회= 3,600,000

창의미술부 : 360,000*10회= 3,600,000

탁구부 강사비 : 360,000*10회= 3,600,000

방송댄스부 강사비 : 360,000*10회= 3,600,000

2.교육운영비 2,000 2,100 -100 방과후학교운영비 : 1,000,000*2회= 2,000,000

2.[초](목)농어촌방과후학교(학교별) 0 0 0

3.[초](목)농어촌방과후학교(학급별) 0 0 0

2.돌봄교실운영 7,200 7,200 0

1.[초]돌봄교실운영 7,200 7,200 0

1.교육운영비 7,200 7,200 0 (수)돌봄교실급간식비 : 600,000*12회= 7,200,000

2.[초]돌봄전담인력운영 0 0 0

3.[초](목)프로그램운영비 0 0 0

4.[초](목)기타운영비 0 0 0

5.[초](목)저소득층 급간식비 0 0 0

2.독서활동 8,500 7,210 1,290

1.독서활동운영 8,500 7,210 1,290

1.[초]도서구입 8,500 7,210 1,290

1.교육운영비 1,500 840 660 도서실운영비 : 500,000*3회= 1,500,000

2.도서구입비 7,000 6,370 630 도서구입비 : 3,500,000*2회= 7,000,000

2.[초]도서관운영 0 0 0

3.기타 선택적 교육활동 0 0 0

1.기타선택적교육운영 0 0 0

1.[초](시보조)2021년도 미래인재핵심역량강화0 0 0

2.[초](목)두드림학교운영비 0 0 0

3.[초](시보조)마을강사 학교지원 보조금 0 0 0

4.[초](목)2020 혁신교육지구 시즌 2 (1차)운영비0 0 0

5.[초](목)현장중심장학활동지원 교감협력지구0 0 0

6.[초](시보조)학교4-H회원 과제교육지원사업보조금0 0 0
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7.[초](목)교과보충 집중 프로그램 0 0 0

5.교육활동 지원 16,555 22,756 -6,201

1.교무업무 운영 3,945 5,845 -1,900

1.교무학사운영 3,945 5,845 -1,900

1.[초]교무학사운영 3,945 5,845 -1,900

1.일반수용비 645 2,645 -2,000 쓰레기봉투구입 : 1,400원*25장*7학급= 245,000

사무용품구입 : 200,000원*2회= 400,000

2.교육운영비 3,300 3,200 100 입학식운영및신입생지원 : 500,000원*1회= 500,000

졸업식운영 : 800,000원*1회= 800,000

학교홍보 : 1000,000원*1교= 1,000,000

전문적학습공동체운영비 : 100,000원*10회

=
1,000,000

2.[초]행정실무사(교무)인건비 0 0 0

2.생활지도운영 280 760 -480

1.학교폭력예방 0 480 -480

1.[초]안전한학교환경구축 0 480 -480

1.일반수용비 0 480 -480

2.[초]안심알리미서비스 0 0 0

3.[초](목)학생보호인력 운영 0 0 0

2.학생안전교육 280 280 0

1.[초]안전교육 280 280 0

1.교육운영비 280 280 0 학생안전교육운영비 : 280,000원*1교= 280,000

2.[초](목)안전교육 0 0 0

3.학습지원실 운영 12,330 14,910 -2,580

1.방송실운영 1,300 1,100 200

1.[초]방송실운영 1,300 1,100 200

1.일반수용비 1,300 1,100 200 방송실운영비 : 400,000원*2회= 800,000

방송장비유지보수 : 500,000원*1교= 500,000

2.정보화실운영 11,030 13,810 -2,780
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1.[초]학교정보화지원 11,030 13,810 -2,780

1.일반수용비 7,380 10,460 -3,080 정보기기관련소모품구입 : 400,000*10월= 4,000,000

전산정보물품유지관리 : 100,000원*5회= 500,000

학내망및CCTV유지보수비 : 240,000원*12월

=
2,880,000

2.교육운영비 50 50 0 홈페이지사용료 : 50,000원*1교= 50,000

3.비품구입비 3,600 3,300 300
정보화기자재구입/관리 : 1,200,000원*3개

=
3,600,000

4.교육여건 개선 0 1,241 -1,241

1.교육환경개선 0 1,241 -1,241

1.[초](목)학교시설안전개선(제3종안전점검)0 1,241 -1,241

1.일반수용비 0 1,241 -1,241

2.[초](목)예술공감터 조성비 0 0 0

3.[초](목)학교시설안전개선사업(난간안전개선)0 0 0

4.[초](목)공기정화장치 확대설치 0 0 0

5.[초](목)학교급식 환경개선 사업비 0 0 0

6.[초](목)2021년 소규모 교육환경개선사업비0 0 0

6.학교 일반운영 152,895 128,605 24,290

1.학교기관 운영 37,484 38,639 -1,155

1.부서기본운영 19,580 23,100 -3,520

1.[초]교장실운영 10,150 9,750 400

1.일반수용비 600 0 600 현황판및환경판교체 : 300,000원*2회= 600,000

2.일반업무추진비 6,550 6,750 -200 내빈접대물품구입비 : 250,000원*3회= 750,000

대외기관업무추진비 : 200,000원*2회= 400,000

교직원경조사비 : 50,000원*6회= 300,000

교직원협의회및간담회 : 700,000원*5회= 3,500,000

학운위원및학부모회원협의회비 : 200,000

원*5회=
1,000,000

학생격려비 : 200,000원*3회= 600,000

3.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0
학교장직책급업무추진비 : 250,000원*1명

*12월=
3,000,000

2.[초]교육행정실운영 9,430 13,350 -3,920
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1.일반수용비 3,870 5,150 -1,280 정기간행물구독료 : 30,000원*12월= 360,000

복사용지구입 : 23,000원*40박스= 920,000

화장지구입 : 170,000원*2회= 340,000

세탁비 : 50,000원*2회= 100,000

재정보증보험료및학생,교직원보험료 : 

400,000원*1회=
400,000

각종이용수수료 : 50,000원*10회= 500,000

사무(행정)용품구입및수리 : 250,000원*5

회=
1,250,000

2.여비 3,560 6,200 -2,640 관내,관외여비 : 280,000원*12월= 3,360,000

근무지이전비 : 200,000원*1회*1명= 200,000

3.비품구입비 2,000 2,000 0 기자재및물품구입비 : 1,000,000원*2회= 2,000,000

2.병설유치원기본운영 15,984 15,539 445

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 8,789 7,519 1,270

1.전기요금 7,643 4,486 3,157 교육용전기요금 : 7,643,000원*1교= 7,643,000

2.상하수도료 936 936 0 상하수도요금 : 78,000원*12월= 936,000

3.기타공공요금 210 2,097 -1,887 전화요금 : 17,500원*12월= 210,000

2.[유]유치원시설장비유지 2,873 5,696 -2,823

1.일반수용비 2,873 5,696 -2,823 놀이터검사비 : 300,000원*1교= 300,000

놀이터모래소독 : 400,000원*1회= 400,000

정수기유지관리 : 33,000원*12월= 396,000

시설물공사 : 1,777,000원*1회= 1,777,000

3.[유]유치원운영 4,322 2,324 1,998

1.기타수당 660 840 -180 교원연구비 : 55,000원*12월= 660,000

2.일반수용비 1,450 1,284 166 사무용품구입 : 50,000원*2회= 100,000

안전 및 위생용품구입 : 500,000원*1교= 500,000

프린터 및 컴퓨터 소모품 구입 : 500,000

원*1교=
500,000

환경물품구입 : 350,000원*1교= 350,000

3.여비 250 200 50 관내,관외여비 : 250,000원*1교= 250,000

4.교직원복지비 75 0 75 교원연수비 : 75,000원*1회= 75,000
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5.교육운영비 1,887 0 1,887 통학차량운영비 : 188,700원*10월= 1,887,000

3.행정지원인력운용 1,920 0 1,920

1.[초]행정실무사(행정)인건비 0 0 0

2.[초]기타행정지원인력운용 1,920 0 1,920

1.무기계약직원인건비 1,920 0 1,920 초과근무수당 : 160,000원*12월= 1,920,000

3.[초]교육공무직원초과근무수당 0 0 0

4.[초]코로나19 학교방역활동 인력지원 인건비(자체)0 0 0

5.[초]코로나19 학교방역활동 인력지원 인건비(지원)0 0 0

6.[초]코로나19 학교방역활동 인력지원 인건비(국고)0 0 0

2.시설 장비 유지 113,411 87,966 25,445

1.학교시설장비유지 113,411 87,966 25,445

1.[초]공공요금및제세공과금 35,760 24,260 11,500

1.전기요금 18,000 12,000 6,000 전기요금 : 1,500,000원*12월= 18,000,000

2.상하수도료 10,200 6,000 4,200 상하수도요금 : 850,000원*12월= 10,200,000

3.기타공공요금 7,560 6,260 1,300 인터넷통신요금 : 400,000원*12월= 4,800,000

시설물환경개선부담금 : 150,000원*2회= 300,000

전화요금 : 150,000원*12월= 1,800,000

유선방송수신요금 : 30,000원*12회= 360,000

우편요금 : 50,000원*4회= 200,000

방화관리자회비 : 50,000원*2회= 100,000

2.[초]시설일반관리 30,819 20,484 10,335

1.일반수용비 26,097 15,100 10,997 소화기교체및구입 : 300,000원*1회= 300,000

놀이시설검사비및보수비 : 400,000원*2회= 800,000

시설노무용역비(지원금/자체) : 1,591,370

원*12월=
19,097,000

시설관리소모품구입비 : 100,000원*12월= 1,200,000

코로나19소독비 : 200,000원*5회= 1,000,000

cctv구입설치비(체육관) : 3,700,000원*1

교=
3,700,000

2.시설비 4,722 5,184 -462 자체소규모환경개선비 : 4,722,000원*1교= 4,722,000
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3.비품구입비 0 200 -200

3.[초]조경및수목관리 1,000 3,000 -2,000

1.일반수용비 1,000 3,000 -2,000 조경(시설)보수비 : 500,000원*2회= 1,000,000

4.[초]시설미화관리 13,040 11,790 1,250

1.무기계약직원인건비 12,200 0 12,200 맞춤형복지비 : 700,000원*1회= 700,000

명절휴가비 : 225,000원*1명*2회= 450,000

연차수당 : 25,000원*1명*26일= 650,000

퇴직금 : 800,000원*1명*1회= 800,000

월급여및정액급식 : 800,000원*1명*12월= 9,600,000

2.기간제직원인건비 0 10,950 -10,950

3.기간제직원법정부담금 0 840 -840

4.무기계약직원법정부담금 840 0 840 법정부담금 : 70,000원*1명*12월= 840,000

5.[초]당직관리 27,344 25,264 2,080

1.기간제직원인건비 22,580 21,700 880 맞춤형복지비 : 700,000원*1회= 700,000

명절휴가비 : 540,000원*2회= 1,080,000

연차수당 : 50,000원*26일= 1,300,000

퇴직금 : 1,500,000원*1회= 1,500,000

월급여및정액급식 : 1,500,000원*12월= 18,000,000

2.일반수용비 3,684 2,484 1,200
무인경비용역(교내/출입/체육관) : 

307,000원*12월=
3,684,000

3.기간제직원법정부담금 1,080 840 240 법정부담금 : 90,000원*12월= 1,080,000

4.무기계약직원법정부담금 0 240 -240

6.[초]시설관리용역 5,448 3,168 2,280

1.일반수용비 5,448 3,168 2,280 소방시설관리용역료 : 99,000원*12월= 1,188,000

전기안전관리용역료 : 165,000원*12월= 1,980,000

전자복사기임대및유지보수비 : 190,000원

*12월=
2,280,000

3.학교운영 협력 2,000 2,000 0

1.학부모협력 2,000 2,000 0

1.[초]학부모회운영 2,000 2,000 0
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1.교육운영비 2,000 2,000 0 학부모회운영비 : 2,000,000원*1교= 2,000,000

세출합계 456,613 544,606 -87,993
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